AgroHof.[}

VLT ONKB-M-HS

Brosse de 85 cm pour chariot élévateur

Parametres
Nom
Largeur de travail
Poids
Longueur
Largeur

Hauteur

Description

Livré standard avec

* Brosse a mauvaises herbes brevetée

» Téte de brosse réglable mécaniquement

« Protection de sécurité

* 2x raccord rapide hydraulique M-partie 20,5mm avec tuyau 3m

e Marquage CE manuel

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/v20-1949

Unité
850 mm
100 kg
1500 mm
1100 mm

900 mm



tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.fr/sku/v20-1949

