



VLT ONKB-M-HS

Brosse de 85 cm pour chariot élévateur



Paramètres

Nom	Unité
Largeur de travail	850 mm
Poids	100 kg
Longueur	1500 mm
Largeur	1100 mm
Hauteur	900 mm

Description

Livré standard avec

- Brosse à mauvaises herbes brevetée
- Tête de brosse réglable mécaniquement
- Protection de sécurité
- 2x raccord rapide hydraulique M-partie 20,5mm avec tuyau 3m
- Marquage CE manuel

Siège social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.fr/sku/v20-1949>

